ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HƯƠNG HỒ

	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 01/UBND
	                Hương Hồ, ngày 02 tháng 01 năm 2018

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ và thường xuyên của ông chức,

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013; Nghị định số: 64/2014/NĐ-CP ngày ngày 26 tháng 06 năm 2014;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 03 tháng 01 năm 2017 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc công bố thủ tục hành chính được chuẩn hóa về tiếp công dân, xử lý đơn thư, giải quyết khiếu nại, giải quyết tố cáo thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Kế hoạch số 02/ KH-UBND ngày 19 tháng 01 năm 2018 của Ủy ban Nhân dân phường Hương Hồ về việc tiếp công dân năm 2018;
Ủy ban nhân dân phường Hương Hồ Thông báo lịch tiếp công dân tại phòng tiếp công dân phường như sau:

1. Thời gian, địa điểm, người tiếp, nội dung tiếp công dân
a. Tiếp công dân định kỳ:

Thời gian:

Thứ 5 hằng tuần (Nếu trùng vào ngày lễ hoặc ngày nghỉ theo chế độ thì chuyển sang ngày làm việc tiếp theo)

- Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút

- Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.
Địa điểm: Phòng tiếp công dân UBND phường Hương Hồ.
Nội dung: Tiếp công dân đến khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh.
Thành phần tiếp công dân:

- Ông Trần Mạnh Hùng. Chủ tịch UBND phường.

- Ông Trần Đình Long. Tư pháp.

b. Tiếp công dân thường xuyên:

- Thời gian:

Từ thứ hai đến thứ sáu hằng tuần ( trừ các ngày được nghỉ theo quy định).
- Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút

- Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ

Địa điểm: Phòng tiếp công dân UBND phường Hương Hồ.
Nội dung: Tiếp công dân đến khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh.
Thành phần tiếp công dân:

- Ông Trần Đình Long. Tư pháp.

c. Tiếp công dân đột xuất ( có thông báo lịch riêng).

2. Tổ chức thực hiện

Công chức Văn phòng thống kê, cán bộ, công chức Ủy ban nhân dân phường có trách nhiệm chuẩn bị nội dung, tài liệu và tham gia tiếp công dân theo lịch của Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường.

Ủy ban nhân dân phường Hương Hồ thông báo để các tổ chức và công dân được biết./.
	Nơi nhận:
- UBND thị xã Hương Trà;

- Đảng ủy, HĐND phường;

- Các bộ phận chuyên môn;
- Niêm yết tại UBND phường;
- Lưu: VP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

CHỦ TỊCH

2